仪征英威腾变频器维修
产品名称 仪征英威腾变频器维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 345.00/台
规格参数 品牌:英威腾
型号:英威腾
产地:仪征变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

6SE6430-2UD34-5EA0 45 6SE6430-2UD35-5FA0 55 6SE6430-2UD37-5FA0 75 6SE6430-2UD38-8FA0 90
6SE6430-2UD41-1FA0 110 6SE6430-2UD41-3FA0 132 6SE6430-2UD41-6GA0 160 6SE6430-2UD42-0GA0 200
6SE6430-2UD42-5GA0 250 MM420型变频器 单相 208240V 无内置滤波器 订货号 适配电机
6SE6420-2UC11-2AA1 0.12 6SE6420-2UC12-5AA1 0.25 6SE6420-2UC13-7AA1 0.37 6SE6420-2UC15-5AA1 0.55
6SE6420-2UC17-5AA1 0.75 6SE6420-2UC21-1BA1 1.1 6SE6420-2UC21-5BA1 1.5 6SE6420-2UC22-2BA1 2.2
6SE6420-2UC23-0CA1 3 MM420型变频器 三相 380480V 无内置滤波器 订货号 适配电机
6SE6420-2UD13-7AA1 0.37 6SE6420-2UD15-5AA1 0.55 6SE6420-2UD17-5AA1 0.75 6SE6420-2UD21-1AA1 1.1
6SE6420-2UD21-5AA1 1.5 6SE6420-2UD22-2BA1 2.2 6SE6420-2UD23-0BA1 3 6SE6420-2UD24-0BA1 4
6SE6420-2UD25-5CA1 5.5 6SE6420-2UD27-5CA1 7.5 6SE6420-2UD31-1CA1 11 MM410型变频器 单相 208240V
无内置滤波器 订货号 适配电机 6SE6410-2UB11-2AA0 0.12 6SE6410-2UB12-5AA0 0.25 6SE6410-2UB13-7AA0
0.37 6SE6410-2UB15-5BA0 0.55 6SE6410-2UB17-5BA0 0.75 MM440型频器 单相208V240V 带内置滤波器
订货号 适配电机 6SE6440-2AB11-2AA1 0.12 6SE6440-2AB12-5AA1 0.25 6SE6440-2AB13-7AA1 0.37
6SE6440-2AB15-5AA1 0.55 6SE6440-2AB17-5AA1 0.75 6SE6440-2AB21-1BA1 1.1 6SE6440-2AB21-5BA1 1.5
MM440型变频器 三相380V480V 带内置滤波器 适配电机功率KW 6SE6440-2AD22-2BA1 2.2
6SE6440-2AD23-0BA1 3 6SE6440-2AD24-0BA1 4 6SE6440-2AD25-5CA1 5.5 6SE6440-2AD27-5CA1 7.5
6SE6440-2AD31-1CA1 11 6SE6440-2AD31-5DA1 15 6SE6440-2AD31-8DA1 18.5 6SE6440-2AD32-2DA1 22
6SE6440-2AD33-0EA1 30 6SE6440-2AD33-7EA1 37 6SE6440-2AD34-5FA1 45 6SE6440-2AD35-5FA1 55
6SE6440-2AD37-5FA1 75 MM430型号变频器 三相 380V480V 带内置滤波器 订货号 适配电机功率KW
6SE6430-2AD27-5CB0 7.5 6SE6430-2AD31-1CB0 11 6SE6430-2AD31-5CB0 15 6SE6430-2AD31-8DB0 18.5
6SE6430-2AD32-2DB0 22 6SE6430-2AD33-0DB0 30 6SE6430-2AD33-7EB0 37 6SE6430-2AD34-5EB0 45
6SE6430-2AD35-5FB0 55 6SE6430-2AD37-5FA0 75 6SE6430-2AD38-8FA0 90 MM420型变频器 单相 208240V
带内置滤波器 订货号 适配电机功率KW 6SE6420-2AB11-2AA1 0.12 6SE6420-2AB12-5AA1 0.25
6SE6420-2AB13-7AA1 0.37 6SE6420-2AB15-5AA1 0.55 6SE6420-2AB17-5AA1 0.75 6SE6420-2AB21-1BA1 1.1
6SE6420-2AB21-5BA1 1.5 MM420型变频器 三 相 380480V 带内置滤波器 6SE6420-2AD22-2BA1 2.2
6SE6420-2AD23-0BA1 3 6SE6420-2AD24-0BA1 4 6SE6420-2AD25-5CA1 5.5 6SE6420-2AD27-5CA1 7.5
6SE6420-2AD31-1CA1 11 MM410型变频器 单相 208240V 带内置滤波器 订货号 适配电机功率KW
6SE6410-2BB17-5BA0 0.75 6SE6400-0BP00-0AA0 BOP基本操作面板－420/440 6SE6400-0BE00-0AA0
BOP2基本操作面板－430 6SE6400-0SF00-0AA0 操作面板－410 6SE6400-0AP00-0AA1
AOP操作面板－420/440 6SE6400-0AP00-0AB0 中文AAOP操作面板－420/440 6SE6400-0EN00-0AA0
Encoder脉冲编码器计数模块 6SE6400-1PB00-0AA0 Profibus通讯模块 6SE6400-1CB00-0AA0
CANopen通讯模块 6SE6400-1DN00-0AA0 DeviceNet通讯模块 6SE6400-1PC00-0AA0
PC至变频器连接组件－420/440 6SE6400-0PL00-0AA0 PC至变频器连接组件－410 6SE6400-0DR00-0AA0
DIN轨道安装适配器 6SE6400-0GP00-0AA0 密封盖板－A尺寸 6SE6400-0GP00-0BA0 密封盖板－B尺寸
6SE6400-0GP00-0CA0 密封盖板－C尺寸 6SE6400-0MD00-0AA0 AOP多台控制柜门安装组件
6SE6400-0PM00-0AA0 BOP/AOP柜门安装组件 6SE6400-5EA00-1AG0 410调试软件
制动电阻、滤波器、电抗器 订货号 说明 6SE6400-4BC05-0AA0 制动电阻 6SE6400-4BC11-2BA0 制动电阻
6SE6400-4BC13-0CA0 制动电阻 6SE6400-4BC18-0DA0 制动电阻 6SE6400-4BC21-2EA0 制动电阻
6SE6400-4BC22-5FA0 制动电阻 6SE6400-4BD11-0AA0 制动电阻 6SE6400-4BD12-0BA0 制动电阻
6SE6400-4BD16-5CA0 制动电阻 6SE6400-4BD21-2DA0 制动电阻 6SE6400-4BD22-2EA0 制动电阻